
UCHWAŁA NR XVII/105/2008
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

Z DNIA 11.07.2008

w sprawie: nadania nazw ulic położonych w miejscowości Borzykowo

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz.   U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591,  z  2002r.;  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,
 Nr  113, poz. 984, nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.: Nr 80, poz.717, Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r.: Nr 172, poz.  
1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r.; 181 poz.1337) art. 8 ust. 1A ustawy o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. 2004r. Nr 204, poz. 2086 Nr 273 poz. 2703 z 2005r. Nr 163 poz 1362 i 1364,
 Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1440 i 1441 z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 170 poz. 1217) 
uchwala sie co następuje:

§1

Nadaje  się  nazwę  „Rumiankowa”  nowo powstałej  ulicy  położonej  w  Borzykowie  zaznaczonej 
obwódką na załączniku mapowym Nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

Nadaje się nazwę „ Miętowa” nowo powstałej ulicy położonej w Borzykowie zaznaczonej obwódką 
na załączniku mapowym Nr 2, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

Nadaje  się  nazwę  „Słoneczna”  nowo  powstałej  ulicy  położonej  w  Borzykowie  zaznaczonej 
obwódką na załączniku mapowym Nr 3, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

Nadaje  się  nazwę  „Graniczna”  nowo  powstałej  ulicy  położonej  w  Borzykowie  zaznaczonej 
obwódką na załączniku mapowym Nr 4, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy
 w Kołaczkowie 
Eugeniusz Wiśniewski



UZASADNIENIE

w sprawie: nadania nazw ulic położonych w miejscowości Borzykowo

Właściciele  nieruchomości  przylegających  do  działek  141,  159/19,  160/11  stanowiących  drogi 
gminne w miejscowości Borzykowo postanowili nadać nazwy ulic przy których powstały działki 
budowlane.  Proponowane nazwy tj.  ul.  Rumiankowa ,ul.  Miętowa, ul.  Słoneczna,  ul.  Graniczna 
zostały podane przez właścicieli przylegających do tych ulic. Zatem z uwagi na potrzeby ewidencji 
i  zgodnie  z  oczekiwaniami  właścicieli  nieruchomości  położonych  przy  omawianych  ulicach 
podjęcie uchwały jest uzasadnione


